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Госномер: О136ОК198 (актуальный)

VIN: YV1DZ8756C2280139

Год производства: 2011

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Коричневый

Модель двигателя: D5244T

Тип двигателя: Дизельный

Номер двигателя: 1072226

Мощность: 163 л. с. / 120 кВт

Объем двигателя: 2 400 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 77УО039860

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 21 № 316303

Фото автомобилей с госномером О136ОК198

Обновлено 19.04.2024, 10:03

ВОЛЬВО ХС60, 2011
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Сводные данные

Возможные госномера  — О136ОК198 (актуальный), К643ОС777 ещё 1

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

3 владельца — обновляем данные

Собственник не определен — получаем данные

12 лет 4 месяца — общий срок эксплуатации — обновляем данные

3 года 9 месяцев — последний период владения — обновляем данные

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД — обновляем данные

142 578 км - последнее показание пробега — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено — обновляем данные

Не использовалось в качестве такси

1 залог в истории ТС

Нет арбитражных дел

География событий: Санкт-Петербург, г Москва — обновляем данные

Не участвовало в отзывных кампаниях

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг
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Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

Полис ОСАГО — получаем данные

1 508 000 ₽ — рыночная стоимость

Записи о техосмотрах — получаем данные

Нет данных о прохождении таможенного оформления

17 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 19.04.2024, 10:01

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 19.04.2024, 09:56

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 19.04.2024, 09:55

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 12 лет 4 месяца. — обновляем данные

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от
ГИБДД:

1. 06.12.2011 — 26.11.2015 Физическое лицо
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(3 года 11 месяцев 20 дней) Замена государственного
регистрационного знака

2. 26.11.2015 — 27.06.2020
(4 года 7 месяцев 1 день)

Физическое лицо Прекращение регистрации

3. 27.06.2020 — по настоящее
время
(3 года 9 месяцев 23 дня)

Физическое лицо Регистрация снятых с
учета

Проверено 15.04.2024, 20:10

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены. — обновляем данные

Проверено 01.03.2022, 03:00

Пробег
Есть данные о пробеге ТС. — обновляем данные

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:

1. 19.10.2017 Из
диагностических
карт

91 000 км Физическое
лицо

2

2. 16.10.2019 Из
диагностических
карт

106 832 км Физическое
лицо

2

3. 23.06.2020 109 726 км 2
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Из
диагностических
карт

Физическое
лицо

4. 07.10.2021 Из
диагностических
карт

142 578 км Физическое
лицо

3

1 2

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 19.04.2024, 10:01

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.
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Проверено 18.04.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге на данный момент, но существует история залогов.

Количество залогов: 1.

1

Номер залога: 2020-004-899115-437

Статус: Исключен из залога

Тип залогодателя: Физическое лицо

ФИО: ЛУВСАНДУГАР ЕВГЕНИЙ Ж.

Дата возникновения: 24.06.2020

Дата исключения: 25.12.2020

Тип залогодержателя: Юридическое лицо

Наименование: Акционерное общество «Тинькофф Банк»

Проверено 19.04.2024, 09:56

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 19.04.2024, 09:57

География событий

Есть география событий. — обновляем данные

Количество событий: 4.

№: Дата: Регион/Город: Событие:
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1. 27.06.2020 Санкт-Петербург —

2. 26.11.2015 г Москва / г Москва —

3. 19.11.2015 г Москва / г Москва —

4. 06.12.2011 г Москва / г Москва —

Проверено 19.04.2024, 09:56

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 19.04.2024, 09:56

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.
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Проверено 19.04.2024, 10:01

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 19.04.2024, 10:01

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 19.04.2024, 09:55

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 19.04.2024, 09:57

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 19.04.2024, 09:55

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Полис ОСАГО
У источника данных в настоящий момент профилактические работы. Нам не
удалось получить данные полиса ОСАГО. В течение суток мы будем пытаться
получить информацию и, в случае успеха, добавим ее в отчет. — получаем данные
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Проверено 19.04.2024, 09:56

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 062 000 до 1 954 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 508 000 ₽

ВОЛЬВО ХС60, 2011

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Автомат, Дизель, 2.4 л, 163 лc, Задний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 508 000 ₽

Пробег: 157 274 км

Регион: Санкт-Петербург

Владельцы: 3 владельца

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль
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Техосмотры
У источника данных в настоящий момент профилактические работы. Нам не
удалось получить сведения о диагностических картах. В течение суток мы будем
пытаться получить информацию и, в случае успеха, добавим ее в отчет. —
получаем данные

Проверено 19.04.2024, 09:56

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 19.04.2024, 09:57

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 17

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 13

Не требующие оплаты: 4

Общая сумма штрафов: 14 000 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 14 000 ₽

1.

Дата: 09.09.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по г.СПб и ЛО

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810578230909134183 от
09.09.2023
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2.

Дата: 15.08.2023

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: Штраф за неоплаченную парковочную сессию. Постановление №
0321695340000000235643007 Место нарушения: Санкт-Петербург, ул.
Писарева (от наб. р. Мойки до ул. Декабристов) Дата
нарушения:25.07.2023

3.

Дата: 25.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по Ставропольскому краю

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810526230725045513 от
25.07.2023

4.

Дата: 18.07.2023

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.5 - Нарушение, предусмотренное частью 4 настоящей статьи,
совершенное в городе федерального значения Москве или Санкт-
Петербурге

Инициатор: Комитет по транспорту

Описание: Оплата штрафа по постановлению 0321695310123071800041606 от
18.07.2023

5.

Дата: 09.03.2022

Сумма: 500 ₽
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Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: Оплата штрафа по постановлению 18810547220309000342 от
09.03.2022

6.

Дата: 24.02.2022

Сумма: 3 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Инициатор:

Описание: Штраф за неоплаченную парковочную сессию. Постановление №
0321695340000000228291533 Место нарушения: СПб, Кирочная ул. на
участке от Радищева до Новгородской ул.
(широта:59.939675,долгота:30.3873933333333) Дата

7.

Дата: 26.11.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация г. Краснодар) ГУ МВД России по
Краснодарскому краю

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810123211126102322

8.

Дата: 13.10.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской
области
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Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810150211044169048

9.

Дата: 17.08.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по г.СПб и ЛО

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810178210817088630

10.

Дата: 29.07.2021

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости движения
транспортного средства на величину более 20, но не более 40
километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по г.СПб и ЛО

Описание: ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18810178210729448686

Показать остальные позиции 7

Проверено 19.04.2024, 10:01

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


